
Produktový list

HP 35A Černá originální tonerová kazeta LaserJet
(CB435A)

Ideální pro běžný kancelářský a podnikový tisk pomocí tiskáren řady HP LaserJet P1005 a P1006.
Černá tisková kazeta HP LaserJet CB435A vytváří výrazný ostrý text a ostřejší obrázky pomocí sféricky tvarovaného černobílého
toneru HP. Inteligentní funkce vestavěné do kazety vylepšují spolehlivost a umožňují úsporu času.

Opravdové výhody získáte s originálními tiskovými kazetami HP. Komunikace mezi kazetou a
tiskárnou umožňuje provádět úpravy optimalizující tiskovou kvalitu a spolehlivost k zajištění
bezstarostného konzistentního tisku.

Vestavěné inteligentní funkce umožňují bezstarostný tisk a snadné objednávání spotřebního
materiálu prostřednictvím služby HP SureSupply . Komunikace s tiskárnou umožňuje oznamování
nízkého stavu spotřebního materiálu a práci bez přerušení.

Sféricky tvarované částice v černobílém originálním toneru HP vyvinuté a upravené pro černobílé
tiskárny vytvářejí výrazný ostrý text a ostřejší obrázky. Dosahujte profesionálních konzistentních
výsledků s inovací toneru HP.

1



Produktový list | HP 35A Černá originální tonerová kazeta LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Tiskárny HP LaserJet P1005 a HP LaserJet P1006

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CB435A HP 35A Černá originální tonerová kazeta LaserJet cca 1 500 stran 375 × 113 × 125 mm cca 0,6 kg 882780905207
 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na tento produkt HP se poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Funkce programu a jeho dostupnost se mohou v různých zemích lišit. Další informace naleznete na webové adrese http://www.hp.com/learn/suresupply

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1


